
Друштво:

Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2024

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос 

на прет-

ходна 

година

1 Приходи од продажба 12.114.531 10.871.992 90

1а Приходи од продажба на домашен пазар 9.124.864 7.063.025 77

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.989.667 3.808.966 127

2 Трошоци на продадени производи и услуги 11.939.220 10.633.666 89

3 БРУТО ДОБИВКА 175.311 238.326 136

4 Административни трошоци 55.548 53.233 96

5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 132.509 170.526 129

6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

7 Останати оперативни приходи 53.002 59.167 112

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 

средства и останати оперативни расходи
3.209 -5.116 -159

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 37.048 78.850 213

10 Финансиски приходи 4.553 11.518 253

10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 4.553 11.518 253

10б Останати приходи од финансирање 0 0 0

10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0

11 Финансиски расходи 4.173 13.282 318

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 4.173 13.282 318

11б Останати расходи од финансирање 0 0 0

11в Удел во загубата на придружените друштва 0 0 0

12 Добивка/ загуба од редовно работење 37.429 77.086 206

13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0 0 0

14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 37.429 77.086 206

15 Данок од добивка -5.704 -9.912 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 31.725 67.174 212

17 Малцински интерес 0 0 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 31.725 67.174 212

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 72 994 1.375

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 31.797 68.167 214

Претходна 

година
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1 Приходи од продажба 12.114.531 10.871.992 90

2 Останати оперативни приходи 53.002 65.523 124

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 0 0 0

4 Набавна вредност на трговски стоки 11.939.220 10.633.666 89

5 Трошоци за суровини и други материјали 14.545 14.117 97

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 

инвентар, амбалажа и автогуми
0 0 0

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 21.726 22.659 104

8 Останати трошоци од работењето 30.654 34.991 114

9 Трошоци за вработените 84.387 87.884 104

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 36.745 64.108 174

OKTA АД - СКОПЈЕ

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција
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Р.Б. Позиција

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0 0 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0 0 0

13 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

14 Останати расходи од работењето 3.209 1.239 39

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 37.048 78.850 213


